

Leo Jørgensen Holding ApS
Ahornbakken 14, 7400 Herning

CVR-nr. 28 49 34 95

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Leo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leo Jørgensen Holding ApS Ahornbakken 14 7400 Herning
	Telefon: 22156865
	CVR-nr.: 28 49 34 95
	Stiftet: 16. februar 1995
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Jørgensen, Ahornbakken 14, 7400 Herning
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Køkken & Hjem A/S, København Core Bolig X Investoraktieselskab Nr. 5, København
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Nordtyskland Nr. 12 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -98.391 kr. mod -933.447 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	74.220	-233.204
Indtægt af kapitalinteresse	-2.100	-873.600
Andre finansielle indtægter	138.915	370.678
Øvrige finansielle omkostninger	-100.315	-21.502
1 Personaleomkostninger	-144.000	-140.000
Andre eksterne omkostninger	-49.172	-21.259
Resultat før skat	-82.452	-918.887
Skat af årets resultat	-15.939	-14.560
Årets resultat	-98.391	-933.447
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.081	-1.236.604
Overføres til overført resultat	0	303.157
Disponeret fra overført resultat	-91.310	0
Disponeret i alt	-98.391	-933.447

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.289.739	6.215.520
3	Kapitalinteresse	4.726.700	4.808.000
4	Andre tilgodehavender	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.516.439</u>	<u>11.523.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.516.439</u>	<u>11.523.520</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	484.500	495.563
	Tilgodehavende selskabsskat	15.290	33.967
	Tilgodehavender i alt	<u>499.790</u>	<u>529.530</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.648.379	4.054.688
	Værdipapirer i alt	<u>3.648.379</u>	<u>4.054.688</u>
	Likvide beholdninger	27.968	6.954
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.176.137</u>	<u>4.591.172</u>
	Aktiver i alt	<u>15.692.576</u>	<u>16.114.692</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		182.411	189.492
Overført resultat		<u>15.327.714</u>	<u>15.419.024</u>
Egenkapital i alt		<u>15.635.125</u>	<u>15.733.516</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		41.254	106.176
Anden gæld		<u>16.197</u>	<u>275.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>57.451</u>	<u>381.176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.451</u>	<u>381.176</u>
Passiver i alt		<u>15.692.576</u>	<u>16.114.692</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.426.096	15.115.867	200.000	16.866.963
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets henlæggelse efter indre værdis metode	0	-1.236.604	303.157	0	-933.447
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	189.492	15.419.024	0	15.733.516
Årets henlæggelse efter indre værdis metode	0	-7.081	-91.310	0	-98.391
	125.000	182.411	15.327.714	0	15.635.125

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>144.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>144.000</u>	<u>140.000</u>
Direktion	<u>144.000</u>	<u>140.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>5.721.294</u>	<u>5.721.294</u>
Kostpris 31. december	<u>5.721.294</u>	<u>5.721.294</u>
Opskrivninger 1. januar	494.225	727.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>74.220</u>	<u>-233.204</u>
Opskrivninger 31. december	<u>568.445</u>	<u>494.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.289.739</u>	<u>6.215.520</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Leo Jørgensen Holding ApS
Køkken & Hjem A/S, København	33 %	1.936.786	-148.422	639.139
Core Bolig X Investoraktieselskab Nr. 5, København	20 %	<u>28.253.000</u>	<u>616.000</u>	<u>5.650.600</u>
		<u>30.189.786</u>	<u>467.578</u>	<u>6.289.739</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	5.112.734	5.112.734
Kostpris 31. december	5.112.734	5.112.734
Opskrivninger 1. januar	-304.734	698.666
Årets resultatandel	-2.100	-873.600
Udbytte	-79.200	-129.800
Opskrivninger 31. december	-386.034	-304.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.726.700	4.808.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Nordtyskland Nr. 12 A/S	København	10 %
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre tilgodehavender		
Gældsbev.	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.000	500.000
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Af udlånet er tkr. 250 ansvarlig lånekapital til den associerede virksomhed.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		3.648.378
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-69.096
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuel bankgæld er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.481 t.kr. Bankgæld udgør 14 t.kr. ved årets udgang.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af årets skattemæssige underskud er ikke indregnet, idet der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Værdien heraf udgør maksimalt 252 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.